— 1 —

溧阳市水利局文件
溧政水〔2020〕27 号

溧阳市水利局关于公布县级重点监控用水单位

名录的通知

各镇（街道）水利站、水库管理所：

为深入贯彻节水优先方针，进一步落实水资源消耗总量

和强度双控行动，根据《江苏省节约用水条例》和《省水利

厅关于做好重点监控用水单位监督管理工作的通知》（苏水

资[2016]10 号）文件精神，我局对全市用水单位、用水类型

和用水规模等情况进行了梳理，确定了市级重点监控用水单

位名录（以下简称名录），现予以公布。

此次确定的名录包括年取用地表水 5000 立方米以上、

取用地热水和矿泉水的全部用水单位，具有专业管理机构的

— 2 —

重点中型灌区。根据经济社会发展、用水形势和用水单位变

化等情况，我局将适时对名录进行修订

附件：溧阳市重点监控用水单位名录

溧 阳市水 利局

2020年1月15日

（此件公开发布）

溧阳市水利局                  2020 年 1 月 16 日印发

— 3 —

溧阳市重点监控用水单位名录

序号 取水户名称 取用水源 取水用途 管理单位

1 江苏弘博热电有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

2 溧阳维多股份有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

3 溧阳三元钢铁有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

4 溧阳市鑫维尼纺织有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

5 溧阳水务集团有限公司 地表水 公共供水 市水资源服务中心

6 溧阳市强鑫纺织有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

7 溧阳新源水务有限公司 地表水 公共供水 市水资源服务中心

8 江苏开磷瑞阳化工股份有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

9 江苏力强化工有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

10 溧阳市周城自来水厂 地表水 公共供水 市水资源服务中心

11 溧阳市南山竹海自来水厂 地下水 公共供水 市水资源服务中心

12 溧阳市社渚自来水有限公司 地表水 公共供水 市水资源服务中心

13 江苏金峰水泥集团有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

14 溧阳市天目湖御水温泉度假有限公司 深层地下水 地热水 市水资源服务中心

15 溧阳市戴埠自来水有限公司 地表水 公共供水 市水资源服务中心

16 溧阳南山花园旅游发展有限公司 深层地下水 地热水 市水资源服务中心

17 溧阳康瑞德恒有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

18 溧阳亚东实业发展有限公司 浅层地下水 地热水 市水资源服务中心

19 溧阳天目湖城市广场管理有限公司 深层地下水 地热水 市水资源服务中心

20 江苏腾业建材有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

21 江苏新旺混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

22 江苏福泰建材有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

23 溧阳市金世纪混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

— 4 —

序号 取水户名称 取用水源 取水用途 管理单位

24 溧阳市天目湖南亚自来水厂 地表水 公共供水 市水资源服务中心

25 常州市华丰集团有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

26 溧阳市万顺自来水有限公司 地表水 公共供水 市水资源服务中心

27 溧阳市竹箦吕氏自来水有限公司 地表水 公共供水 市水资源服务中心

28 溧阳天山水泥有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

29 江苏国强镀锌实业有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

30 溧阳市上沛竹林自来水厂 地表水 公共供水 市水资源服务中心

31 江苏宏光钢铁有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

32 溧阳市铁建特种混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

33 江苏申特钢铁有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

34 江苏富春江环保热电有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

35 溧阳市大石山旅游农庄有限公司 深层地下水 地热水 市水资源服务中心

36 溧阳市大溪水库管理处 中型灌区 农业灌溉 市水资源服务中心

37 溧阳市沙河水库管理处 中型灌区 农业灌溉 市水资源服务中心

38 江苏拓尔思现代服务业有限公司 深层地下水 矿泉水 市水资源服务中心

39 江苏金源高端装备股份有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

40 溧阳联星混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

41 溧阳市博基混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

42 溧阳市恒基商品混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

43 溧阳金典纺织有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

44 溧阳市华杰轧钢厂 地表水 工业 市水资源服务中心

45 溧阳市濑江混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

46 溧阳市天鑫混凝土有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

47 溧阳市大禾建材有限公司 地表水 工业 市水资源服务中心

		2020-01-16T13:46:12+0000